
1 

 
 

Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany  
odbor vyzbrojování pozemních s il  a KIS 

   náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk 
 
Sp. zn. SpMO  13031/2021-1350/9 Praha 29. března 2021 
 Počet stran: 3 
 Přílohy: 2/11s. 
 
 
 

Zadávací dokumentace 
 

Veřejný zadavatel, Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
zastoupená ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS sekce vyzbrojování a akvizic 
MO Ing. Petrem ZÁBORCEM, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor vyzbrojování 
pozemních sil a KIS, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „zadavatel“), 
zadává s využitím výjimky dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) otevřenou výzvou veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Systémová podpora pro SW a HW GARMIN“ a vyzývá neomezený počet 
dodavatelů k podání nabídky. 

Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) vymezuje předmět veřejné zakázky (dále jen „VZ“) 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

Nedílnou součástí vymezení předmětu VZ jsou smluvní podmínky uvedené v návrhu smlouvy, 
který je přílohou č. 1 ZD (dále jen „smlouva“). 
 
 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem VZ je poskytnutí služby systémové podpory pro software a hardware GARMIN, 
podrobně popsané ve smlouvě, která je přílohou č. 1 této výzvy (dále jen „služba“). 

Bližší specifikace předmětu VZ je uvedena v návrhu smlouvy. 

Dodavatel je povinen podat nabídku na celý předmět VZ. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

CPV: 72261000-2 - Podpora programového vybavení  

  

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín plnění VZ je stanoven na období od účinnosti smlouvy do 31. 12. 2023. 

Místem plnění je Vojenské zařízení 1902, Čs. Odboje 676, 518 16 Dobruška.  
 

3. Kvalifikace dodavatelů 

Splnění profesní způsobilosti ve smyslu § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence. Doklad prokazující profesní 
způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době  
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího postupu. 

*MOCRX021TYTZ* 
MOCRX021TYTZ 



2 

 

4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

Dodavatel zpracuje a předloží celkovou nabídkovou cenu za předmět VZ v Kč bez DPH a s DPH 
včetně všech vynaložených nákladů. 

Dodavatel nabídkovou cenu zpracuje do přílohy č. 2 „List cenové nabídky“ ZD a doplní do čl. 
IV. smlouvy. 

Celkovou nabídkovou cenu za VZ dodavatel rovněž předloží formou vepsání do nabídkového 
formuláře, který bude zobrazen při podání nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena 
povinnost předložit jako součást nabídky ostatní dokumenty obsahující nabídkovou cenu. 
 

5. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ve smyslu § 114 
odst. 2 zákona bude zadavatel hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle jediného kritéria, 
a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za VZ dle bodu 1.5. Přílohy č. 2 ZD 
- „List cenové nabídky“. 
Výsledné pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny tak, že na prvním místě 
bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, na dalších místech nabídky s vyšší cenou a na 
posledním místě pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen bude zadávací postup zrušen. 
 
 

6. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. dubna 2021 v 9:00 hod. 

 

7. Podmínky sestavení a podání nabídek 

Nabídky se ve smyslu § 107 odst. 1 zákona podávají písemně v českém jazyce, a to v elektronické 
podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje Národní elektronický nástroj (dále jen 
„NEN“) na adrese https://nen.nipez.cz/. 

Nabídku zpracujte v tomto doporučeném členění a uspořádání: 

příloha č. 1 – doklady k požadavku zadavatele na prokázání kvalifikace dle bodu 3. ZD; 

příloha č. 2 – cena pro hodnocení nabídky zpracovaná podle bodu 4. ZD; 

příloha č. 3 – návrh smlouvy doplněný a podepsaný dodavatelem. Smluvní podmínky jsou 
podrobně uvedeny ve smlouvě zpracované zadavatelem. Návrh smlouvy zadavatele je pro 
dodavatele závazný. Dodavatel pouze v místech  vyznačených „……..“ 
doplní požadované údaje (tj. čl. I., čl. IV. odst. 1 a 2, čl. IX. odst. 2, které zřetelně označí 
(např. barevně) a na místech určených pro podpis podepíše osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele. V případě, že oprávnění jednající osoby nevyplývá z výpisu         
z obchodního rejstříku pro osobu dodavatele, musí být součástí nabídky plná moc 
opravňující jednající osobu k jednání za dodavatele. 

8. Požadavky na podání nabídky v elektronické podobě a komunikace mezi zadavatelem 
a účastníky řízení  

Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit NEN dostupný na adrese 
https://nen.nipez.cz/, kde jsou rovněž dostupné podrobné informace pro uživatele a kontakty na 



3 

uživatelskou podporu. Pro podání nabídky prostřednictvím NEN je nutná registrace dodavatele 
do tohoto systému. 

Ve smyslu ustanovení § 211 odst. 3 zákona budou veškeré písemnosti v rámci zadávacího 
postupu odesílány zadavatelem prostřednictvím účtů zadavatele a dodavatele v NEN, příp. 
prostřednictvím jejich datových schránek. V souladu s ustanovením § 211 odst. 6 zákona je při 
komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky doručen dokument dodáním do 
datové schránky adresáta. Při doručování prostřednictvím NEN je dokument doručen okamžikem 
jeho doručení do dispozice adresáta v tomto elektronickém nástroji. 

Případné vysvětlení, změny nebo doplnění ZD budou uveřejněny na profilu zadavatele NEN. 

9. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být písemná, v českém jazyce a musí být 
zadavateli doručena prostřednictvím elektronického nástroje NEN nejpozději 2 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Případné vysvětlení ZD bude rovněž, tak jako ZD, 
uveřejněno na profilu zadavatele na adrese  https://nen.nipez.cz/. 

10. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Veřejný zadavatel, Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
zastoupená ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS sekce vyzbrojování a akvizic 
MO Ing. Petrem ZÁBORCEM, na adrese nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6, IČO 60162694, 
DIČ CZ60162694. 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Eva Machová, tel. číslo + 420 973 225 220. 

11. Práva zadavatele a účastníka zadávacího postupu 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 změnit podmínky zadání veřejné zakázky ve lhůtě pro podání nabídky; 

 neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží na účast v zadávacím postupu; 

 zadávací postup zrušit do doby uzavření smluvního vztahu; 

 upřesnit konečné znění smlouvy po formální stránce před podpisem smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 

Účastník zadávacího postupu je oprávněn podat stížnost na postup zadavatele, a to z důvodu 
nesouhlasu se zadávacími podmínkami ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne vyhlášení veřejné 
zakázky nebo z důvodu nesouhlasu s postupem při vyhodnocování veřejné zakázky ve lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne zveřejnění vyhodnocení veřejné zakázky. 

 

Nedílnou součástí ZD je:  
- příloha č. 1 – „Návrh smlouvy včetně příloh“ 
- příloha č. 2 – „List cenové nabídky“ 
 

Ing. Petr ZÁBOREC 
ředitel 

podepsáno elektronicky 

 

https://nen.nipez.cz/

		2021-03-29T13:23:07+0000
	Not specified


		2021-03-29T18:37:43+0000
	Not specified




